ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (шестая сессия)

РЕШЕНИЕ

        июня 2014   г.
№

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования "Холмогорский  муниципальный район"
 за 2013 год

 Собрание депутатов решает:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования "Холмогорский муниципальный район" за 2013 год по доходам в сумме 845 201 447,00  рублей,  по расходам в сумме 856 009 488,63 рублей и дефициту в сумме 10 808 041,63 рублей.

2. Утвердить исполнение местного  бюджета муниципального образования "Холмогорский муниципальный район" за 2013 год:
· по  источникам финансирования дефицита бюджета согласно Приложению №  1 к настоящему решению;

· по доходам согласно Приложению № 2  к настоящему решению;

· по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно Приложению № 3 к настоящему решению;

· по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно Приложению № 4 к настоящему решению;
· по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно Приложению № 5 к настоящему решению;
· по программе муниципальных внутренних и внешних заимствованиях Холмогорского района за 2013 год согласно Приложению № 6  № 7 к настоящему решению;
· по межбюджетным трансфертам, перечисляемым муниципальным образованиям из областного и федерального бюджетов согласно Приложению № 8;
· по межбюджетным трансфертам, перечисляемым муниципальным образованиям из бюджета муниципального района согласно Приложению № 9;
· по расходам на реализацию муниципальных целевых программ МО «Холмогорский муниципальный район» за 2013 год согласно Приложению № 10;
· по перечню мероприятий и объектам, имеющих цели развития социальной, дорожной, жилищно-коммунальной, транспортной инфраструктуры  и включенных в программы комплексного социально-экономического развития муниципальных образований, долгосрочные целевые программы муниципальных образований финансирование которых осуществляется за счет средств субсидии на муниципальное развитие, предоставляемой из областного бюджета Архангельской области в 2013 году согласно Приложению № 11;
· по использованию бюджетных ассигнований резервного фонда администрации МО «Холмогорский муниципальный район»  согласно Приложению № 12.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    4. Опубликовать настоящее Решение в газете "Холмогорский вестник".

Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                     Р.Е. Томилова
Глава муниципального образования

 «Холмогорский муниципальный район»                                  П.М. Рябко
PAGE
2